ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ 

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-10/9»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-10/9» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային առավելագույն գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Շենքերում տեղակայված մեխանիկական սարքերի վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	1,000,000
	1,000,000
	Քանի որ գնումը կատարվել է մեկ չափաբաժնով` պայմանագրով նշված առավելագույն գնի սահմաններում, ներկայացվում են նաև չափաբաժնի բաղկացուցիչ մաս հանդիսացող պայմանագրում ներառված ծառայությունների անվանումները, դրանց տեխնիկական բնութագրերը և միավորների համար պլանավորված նախահաշվային գները` Հավելված № 1

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011թ. ապրիլի 13-ի № 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում («Սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ»)

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	այո
	

	ՀՀ ՖՆ 11/10/16թ. «ՀՀ 2016թ պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխմանը համաձայնության մասին» № 52/1 ծանուցագրի «Շենքերում տեղակայված մեխանիկական սարքերի վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ»  անվանատող

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04/11/2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները /միավորի գների հանրագումար/

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	«Նարնիկ» ՍՊԸ
	31,730
	31,730
	0
	0
	31,730
	31,730

	2
	«Բևեռային ուղի» ՍՊԸ
	277,000
	277,000
	55,400
	55,400
	332,400
	332,400

	3
	«Սեգ» ՍՊԸ
	346,000
	346,000
	0
	0
	346,000
	346,000

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակցի կողմից ներկայացված հայտը և դրանում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակցի հայտը չի մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12/12/2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	14/12/16թ.
	18/12/16թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	19/12/16թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19/12/16թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	19/12/16թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը /առավելագույն գինը /

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Նարնիկ» ՍՊԸ
	ՇՀԾՁԲ-10/9-1
	19/12/16թ.
	25/12/16թ.
	0
	1,000,000
	1,000,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«Նարնիկ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ավան ՎՇ, Նարեկացի 54/9
	--
	1930051066800100
	00888893

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Ընթացակարգի հրավեր է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի № 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին, միաժամանակ, հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Թովմասյան
	66-24-94
	g.tovmasyan@mil.am 


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
Հավելված № 1
	Չ/հ
	Ծառայության անվանումը (տեխնիկական բնութագիրը)
	Չ/մ
	Միավորի

նախահաշ.

արժեք
	«Նարնիկ» ՍՊԸ
	«Բևեռային ուղի» ՍՊԸ
	«Սեգ» ՍՊԸ

	
	
	
	
	
	առանց

ԱԱՀ
	գին
	

	1. Շենքերում տեղակայված մեխանիկական սարքերի

վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ, այդ թվում                                                     
	
	31,730
	277,000
	332,400
	346,000

	Մետալոպլաստե պատուհանների վերանորոգում և սպասարկում
	17,350
	13,010
	168,900
	170,700

	1
	Բռնակի փոխում
	հատ
	1,000
	800
	4,500
	2,600

	2
	Ծխնիի փոխում
	հատ
	500
	400
	6,000
	1,700

	3
	Բացվող փեղկի կարգաբերում
	հատ
	3,000
	200
	6,000
	1,700

	4
	Ապակե փաթեթի փոխարինում 
	մ2
	1,000
	800
	15,000
	33,000

	5
	Պատուհանի փոխարինում
	հատ
	3,000
	2,600
	60,000
	68,000

	6
	Պատուհանի ամրացում
	հատ
	2,000
	1,800
	15,000
	1,400

	7
	Շտապիկների փոխում
	մ
	100
	90
	12,000
	1,500

	8
	Ռետինե ժապավենների փոխում
	մ
	100
	90
	1,500
	700

	9
	Պատուհանի հակադիրի տեղադրում
	հատ
	100
	90
	15,000
	800

	10
	Պատուհանի բարդ փականի տեղադրում
	հատ
	5,000
	4,800
	15,000
	26,000

	11
	Ջրահեռացման անցքերի մաքրում
	հատ
	50
	40
	2,400
	300

	12
	Պատուհանի  փականի փոխում
	հատ
	1,000
	900
	7,500
	4,000

	13
	Պատուհանին հակամիջատային ցանցի տեղադրում
	մ2
	500
	400
	9,000
	29,000

	մետալոպլաստե և այլումինե դռների տարեկան սպասարկում, այդ թվում՝
	20,850
	18,720
	163,500
	175,300

	1
	Բռնակի փոխում
	հատ
	1,100
	900
	4,500
	2,600

	2
	Ծխնիի փոխում
	հատ
	600
	500
	6,000
	1,700

	3
	Բացվող փեղկի կարգաբերում
	հատ
	4,000
	3,800
	6,000
	1,700

	4
	Ապակե փաթեթի փոխում 
	մ2
	1,000
	800
	15,000
	38,000

	5
	Դռան փոխում 
	մ2
	3,500
	3,400
	60,000
	83,000

	6
	Դռան  ամրացում 
	հատ
	2,500
	2,300
	15,000
	1,400

	7
	Շտապիկների փոխում
	մ
	100
	90
	12,000
	1,500

	8
	Ռետինե ժապավենի փոխում
	մ
	100
	90
	1,500
	700

	9
	Դռան փականի հակադիրի փոխում 
	հատ
	300
	200
	6,000
	1,300

	10
	Դռան փականի միջուկի փոխում
	հատ
	300
	200
	6,000
	9,000

	11
	Ջրահեռացման անցքերի մաքրում
	հատ
	50
	40
	2,400
	1,200

	12
	Դռան փականի փոխում 
	հատ
	1,000
	900
	9,000
	7,000

	13
	Դռան մղլակի փոխում
	հատ
	300
	200
	7,500
	3,000

	14
	Դռան շվեցարի տեղադրում
	հատ
	5,000
	4,500
	9,000
	22,000

	15
	Դռան շվեցարի կարգաբերում
	հատ
	1,000
	800
	3,600
	1,200
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